АДМИНИСТРАЦИЯСТАРОЛЕУШКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО
посвлвнияПАВЛОВСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.0(,_.202ч

№ 791

ст-ца Старолеушковская

О присвоении адреса земельномуучастку, расположенному
на территории Старолеушковского сельского поселения

Павловского района в станице Старолеушковской по улице Луначарского

Руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года№ 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления
собственника, п о с т а н о в л я ю:

1. Адрес земельного участка площадью 2000 кв.метров с кадастровым

номером 23:24:09021143 80 расположенного по улице Луначарского в станице
Старолеушковской, размещенный в ГАР как: Российская Федерация,
Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Старолеушковское
сельское поселение, станица Старолеушковская, улица Луначарского, з/у 106

изменить на адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский

муниципальный район, Старолеушковское сельское поселение, станица
Старолеушковская, улица Луначарского, з/у 106А. Измененный адрес считать

присвоенным.
2. Признать утратившим силу постановление администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 31.05.2024 года
№ 135 «О присвоении адреса земельному участка, расположенного на

территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района в

станице Старолеушковскойпо улице Луначарского».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

“бои.
„ХКФ ПИСЗНИЯ.88%
кого%ГФ\` /

Глава Старолеушковскогосельского
поселения Павловского района Р.М. Чепилов